
报建编号：

招标备案号：12312020062013

设计招标公告

津建交生态设计[2020]0701

1、 招标条件

本项目中新天津生态城动漫园小学、幼儿园项目已由 中新天津生态城经济局 以 津生经发

[2020]49 号 批准建设，招标人为 天津生态城国有资产经营管理有限公司 ，建设资金为 

34188 万元，资金来源为 财政预算内资金:34188 万元 ，资金来源已经落实，建设规模

为 33590 平方米 。项目已具备招标条件， 北京国金管理咨询有限公司 受 天津生态城

国有资产经营管理有限公司 的委托，现对该项目的 设计 进行公开招标择优选定承包人。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况

中新天津生态城动漫园小学、幼儿园项目，建设规模为 33590 平方米，占地面积：

25153.2 平方米，总建筑面积：33590 平方米（其中地上约 22590 平方米，地下约

11000 平方米）,建筑面积为 33590 平方米，总投资额 34188 万元。

2.2工程建设地点

位于生态城动漫园，南至动漫西路，北至动漫环路，东至动漫环路，西至动漫环路

2.3标段划分与招标范围：

本次招标标段为：一标段：标段名称：中新天津生态城动漫园小学、幼儿园项目设计，招

标范围：总建筑面积约 33590 平方米，其中最大单体面积 28190 平方米，最高层数 4 层，

地下 1 层，最大高度约 23.95 米，最大单体跨度约 35 米,最大基坑深度约 6.5 米，建筑

结构为：框架结构。招标范围：与本工程有关的所有设计工作，包括方案设计、初步设计、

施工图设计等全部阶段的设计工作及现场配合，包括但不限于：桩基、基础、基坑支护、

建筑、结构、粗装修、精装修、幕墙；机电、消防、弱电智能化、给排水、暖通、电梯、



太阳能、10KV 变电站及市政供电配套管线路由设计；室外景观绿化、室外综合管网、道

路、景观小品、夜景照明；地下车库标识及室内外标识系统；抗震支吊架；人防工程；二

次供水；日照分析、绿建设计、海绵城市设计、分类能耗监测设计、配合配套工程、供热、

燃气出图并提供相应参数；配合水土保持相关工作；装配式建筑设计；深基坑、消能减震

等设计论证评审工作；所有与本项目相关的，不在本次设计范围内的二次深化设计的会签、

施工过程中的技术指导、变更等服务配合工作；根据本项目立项批复中的投资估算进行限

额设计并提交设计概算书。招标范围内的所有内容均需要达到施工图深度，不允许出现二

次深化设计及厂家二次深化设计；且需要运用 BIM 技术进行 3D 参数化设计、建模、优

化及出图，并提供碰撞分析报告及 BIM 模型。总投资额 620.0 万元。

2.4计划工期要求：

2020 年 08 月 31 日 至 2020 年 09 月 30 日

2.5工程质量要求：

国家验收规范合格标准；达到金奖海河杯、天津市市级文明工地评审标准。

3、投标人资质及资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具有：

一标段：资质：工程设计综合资质甲级或者工程设计建筑行业甲级或者工程设计建筑行业

建筑工程专业甲级，资格:1、企业营业执照副本在有效期内；2、资质等级证书副本在有

效期内；3、人员资格要求：（1）建筑专业负责人具有《中华人民共和国一级注册建筑师》

执业证书，且具有注册建筑师执业资格章；（2）设计项目负责人具有《中华人民共和国

一级注册结构师》执业证书，并具有三年以上（含三年）深基坑工程实践经验，且具有注

册结构师执业资格章，本标段不接受联合体投标。

4、投标确认方式

4.1 凡具备投标人资格要求的投标人在获取招标文件的同时在截止时间前应持“身份认证”

登陆可通过天津建设工程投标信息系统进行确认：(http://www.tjconstruct.cn)

4.2 各投标人均可对上述标段中的 1 个标段投标确认。



5、公告发布与获取招标文件截止时间（北京时间）

5.1 本招标项目的招标公告发布时间：2020 年 07 月 02 日 至 2020 年 07 月 08 日

5.2 本招标项目的获取招标文件截止时间：2020 年 07 月 08 日 16 时 00 分

6、招标文件（资格预审文件）的获取

6.1 凡投标确认的投标人，请于 2020 年 07 月 02 日至 2020 年 07 月 08 日（法定

公休日、法定节假日除外，如有变更另行通知），每日上午 08 时 30 分 至 11

时 00 分，下午 13 时 30 分 至 16 时 00 分（北京时间），持企业营业执照副本

（加盖公章的复印件）、企业资质证书（加盖公章的复印件）和单位介绍信，

前往通过网络或邮寄方式获取文件，本项目不设置投标报名阶段[仍需登陆投标确认系统

（原投标报名系统）录入信息进行确认]，凡有意参与的请与代理机构联系，投标系统确认

截止时间同获取招文件截止时间获取文件。

6.2 文件售价及图纸押金详见文件相关要求。

7、投标文件的递交

7.1 递交文件的地址：招标人指定地址 。

7.2 递交文件的截止时间为：参见招标文件 。

7.3 电子文件的提交方式：光盘 。

招 标 人：天津生态城国有资产经营管理有限公司(公章)

法定代表人：段喆(印鉴)

办公地址：天津市滨海新区中新天津生态城动漫中路 865 号创意大厦 3-

401、402

邮政编码：300450

联系人：刘莹



电话：66194633

传真：022-66328072

代理机构：北京国金管理咨询有限公司(公章)

法定代表人：沈柏(印鉴)

办公地址：天津经济技术开发区星月轩 9-1-101

邮政编码：300457

联系人：李春索

电话：022-66285250-8019

传真：022-66285250-8001

违法违规举报：

招标人或其招标代理机构应当对其提供的招标公告的真实性、准确性、合法性负责。

在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠等不正当手

段获取工程的，将取消其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建

筑市场管理条例》等法律法规进行处理。

投标人在招标过程中如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标

人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。

举报及投诉受理单位：

天津生态城国有资产经营管理有限公司 受理负责人：刘莹

电话：66194633 传真：022-66328072

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城动漫中路 865 号创意大厦 3-401、402



中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：颜培茂

电话：66328535 传真：66328566 电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779 号

招标人承诺

施工现场是否有施工

队伍进场情况承诺

我们在此承诺：施工现场无任何单位进场搭建临时设施（办公、

生活、加工等设施），无单位在现场做施工前准备工作或进行施工。

招标人：（盖章）

法定代表人：（签字盖章） 年 月 日

遵守法律法规依法招

标承诺

我们在此承诺：在招标投标活动中遵守法律、法规和规章的规定，

依法接受行政管理部门实施的监督。依法组织招标、开标、评标、

定标。依法编制招标文件，制定评标办法或标准，不以任何方式

限制或排斥潜在投标人参加投标，在评标过程中不以任何方式干

扰或授意评标专家评标。

招标人：（盖章）

法定代表人：（签字盖章） 年 月 日




